pela mãe Iria Rodrigues dos Santos, portadora do CPF n° 695.545.951 - 15 
passa a receber mensalmente valores creditados diretamente na sua conta, 
no Banco Caixa Econômica Federal, Agência 4167 - X, Conta 612.530 - 3, 
sendo dois pagamentos no valor de R$ 151,80 (CENTO E CINQUENTA E 
UM REAIS E OITENTA CENTAVOS). Pagamento este sendo realizado pela 
Câmara Municipal de Guadalupe, agência 3679 - x, conta 3.030 - 9.

Portanto, o valor referente ao pagamento da pensão alimentícia realizado na 
data 10/11/2025, descontado de forma automática no pagamento do

[...]

pela mãe Iria Rodrigues dos Santos, portadora do CPF n° 695.545.951 - 15 
passa a receber mensalmente valores creditados diretamente na sua conta, 
no Banco Caixa Econômica Federal, Agência 4167 - X, Conta 612.530 - 3, 
sendo dois pagamentos no valor de R$ 151,80 (CENTO E CINQUENTA E 
UM REAIS E OITENTA CENTAVOS). Pagamento este sendo realizado pela 
Câmara Municipal de Guadalupe, agência 3679 - x, conta 3.030 - 9.

Portanto, o valor referente ao pagamento da pensão alimentícia realizado na 
data 10/11/2025, descontado de forma automática no pagamento do

[...]

Carolina Silva Araújo, passa a receber mensalmente valores creditados diretamente na 
sua conta por determinação judicial referente ao processo N° 0832958- 
64.2021.8.18.0140, no Banco Caixa Econômica Federal, Agência 0029 Operação 013, 
Conta 00114900-8, sendo pagamento no valor de R$ 2.240,64 (Dois Mil Duzentos e 
Quarenta Reais e Sessenta e Quatro Centavos). Pagamento este sendo realizado pela 
Câmara Municipal de Guadalupe, agência 3679 - x, conta 3.030 - 9.

Portanto, o valor referente ao pagamento da pensão alimentícia realizado na data 
10/11/2025, descontado de forma automática no pagamento do vereador Tharlis Santos

[...]

Discriminação do Material e/ou Serviço..:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA EXTRA ORÇAMENTÁRIA DE EMPRÉSTIMO CONSIG 
NADO SICOB REFERENTE A NOVEMBRO.

Aplicação: DEFINIR NA EXECUÇÃOFonte de Recursos: SEM CÓDIGO DE APLICAÇÃO

TIPO DE EMPENHO: Extra Orçamentário VALOR TOTAL...: 2.450,00

Valor por Extenso: dois mil, quatrocentos e cinquenta reais

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esta Câmara

obedecidas as condições deste documento.

EMPENHO AUTORIZADO EM07/11/2025 ADÃO DA SILVA MOURA 
VEREADOR - PRESIDENTE

■O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZIDO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO.

[...]

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA EXTRA ORÇAMENTÁRIA DE EMPRÉSTIMO CONSIG 
NADO BANCO DO BRASIL REFERENTE A NOVEMBRO.

Aplicação: DEFINIR NA EXECUÇÃOFonte de Recursos: SEM CÓDIGO DE APLICAÇÃO

TIPO DE EMPENHO: Extra Orçamentário VALOR TOTAL...: 17.198,86^..... -..  ’
Valor por Extenso: dezessete mil, cento e noventa e oito reais e oitenta e seis centavos * * * * *

Autorizo o fornecimento dos materiais e/ou a execução dos serviços a esta Câmara

obedecidas as condições deste documento.

EMPENHO AUTORIZADO EM07/11/2025 ADÃO DA SILVA MOURA 
VEREADOR - PRESIDENTE

O VALOR REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE DEDUZIDO DO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO.